

**FAKTURA**

Dodavateľ: IČD: 36039730 DIT: 2020068908 IČ DPH: SK2020068908  
**ANTON ANTOI S R O**  
 DRUŽSTEVNÁ 26/4 DOBRÁ NIVA  
 PR. PEKAREN B. SLAV

FAKTURA č. 11158R  
 Druh dodania: TUZEMSKO  
 Konst. symbol: 0008  
 HZ-objednávka č.

SLOVENSKA SPORTTELNA  
 400885826/0900

Registracia dodavateľa:

Základná škola internátny  
 sluchovo postihnutých v Gani  
 Číslo: 183/1, 967 32 Kremnica  
 Došlo: 6. 4. 2011  
 Číslo zpisu: 122/11  
 Vybavuje: [podpis]  
 Vybavuje: [podpis]  
 RZ/ZH-LU: Cu 31/3

Registracia: Okresný  
 súd v Kremnici

Vložka číslo: 6265/S

ZŠ PRE SLUCHOVO  
 POSTIHNUTÝCH V GANI  
 ul. CSA 183/1  
 967 32 KREMNICA

Udielateľ: sro  
 Ividenčné číslo: B50/02 RP

Sposob dopravy:  
 linka č. 0

IČD: 00163091  
 DIT: 2021618368  
 IČ DPH: SK  
 IČD: 700010404//R180

Miesto určenia:  
 ZŠ PRE SLUCHOVO  
 POSTIHNUTÝCH V GANI  
 ul. CSA 183/1  
 967 32 KREMNICA

Datum splatnosti: 10. 04. 2011  
 Forma úhrady: Prev. prík.  
 Datum prijatia platby:  
 Datum vyhotovenia: 31. 03. 2011  
 Datum dodania tovaru (služby): 31. 03. 2011

K a z o v	Mnoz.	Cena za jedn.	Ciastka	Sadiba
tovaru	ks	bez DPH	v EUR	DPH

Fakturujeame vam za dodane výrobky od 21. 03. 2011 do 31. 03. 2011

7 ROZUK DRYEALINY	210	0,050	10,500 EUR	20%
14 VIANOČKA	12	0,800	9,600 EUR	20%
16 LUPACKA LEKVAROVA	120	0,260	31,200 EUR	20%
28 CHELEB BAL KRAJ PS-BAZ	34	0,950	79,800 EUR	20%
30 DROZDIE CERSTVE	1	1,500	1,500 EUR	20%
37 KATSEPKA VIAC/RNNA	120	0,126	15,120 EUR	20%
69 SYROVU-SLUNKOVA TASKA	120	0,350	42,000 EUR	20%

za tovar: 189 720 EUR  
 základ pre DPH: 189 72 EUR  
 DPH: 20%: 37 94 EUR

**celková fakturovaná čiastka 227.66 EUR**

Konvenčný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK (dualná cena: 6,858 49 SK)

Reklamácia na tel: +045/6920255  
 Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodržaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia úhrady.

Prílohy:  
 Základná škola internátny  
 sluchovo postihnutých  
 v GANI KREMNICA

Peviatka podpisu:  


